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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł FILOCHA BYDGOSZCZ V 6 2 370 - 1

2 Maciej SABINIARZ BYDGOSZCZ IV DR. 1 8 1 905 - 2

3 Jarosław ANTONIAK SEWERUN DR. 2 7 1 360 - 3

4 Tomasz WRZALIK NAKŁO 109 1 1 225 - 4,5

4 Damian WOLNY SEWERUN DR. 1 5 1 225 - 4,5

6 Dariusz DUDZIŃSKI BYDGOSZCZ I 2 890 - 6

7 Arkadiusz ZABŁOCKI BYDGOSZCZ IV DR. 2 9 865 - 7

8 Marcin BAUM SOLEC KUJAWSKI 125 4 810 - 8

9 Stefan BĄCZKOWSKI KOŁO OSIEK 3 385 - 9

Sędzia Sekretarz

Leszek NOWAK

28.05.2017, 20:42

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia Główny
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Punkty
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1 Tomasz JOPEK NAKŁO 109 6 1 995 - 1

2 Kamil KWOCZ BYDGOSZCZ V 8 1 870 - 2

3 Krzysztof WOLNY SEWERUN DR. 1 2 1 510 - 3

4 Maciej NOWICKI BYDGOSZCZ IV DR. 1 7 1 490 - 4

5 Józef ŁUKASIK BYDGOSZCZ IV DR. 2 9 1 005 - 5

6 Krzysztof SIEKIERSKI BYDGOSZCZ I 3 855 - 6

7 Piotr MAZUR KOŁO OSIEK 5 750 - 7

8 Krzysztof FRYC SEWERUN DR. 2 1 335 - 8

9 Artur GRZEGORCZYK SOLEC KUJAWSKI 125 4 225 - 9

Sędzia Sekretarz

Leszek NOWAK

28.05.2017, 20:42

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia Główny
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ryb

Punkty
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1 Mariusz KOPCZYŃSKI SEWERUN DR. 1 1 3 345 - 1

2 Maciej SIEWASZKO BYDGOSZCZ V 9 2 720 - 2

3 Sebastian BORKOWSKI BYDGOSZCZ IV DR. 1 6 1 500 - 3

4 Przemysław STRÓŻYŃSKI SOLEC KUJAWSKI 125 3 1 300 - 4

5 Przemysław ADAMOWICZ BYDGOSZCZ I 4 1 040 - 5

6 Kazimierz OLEJARZ SEWERUN DR. 2 7 725 - 6

7 Grzegorz DEMBEK BYDGOSZCZ IV DR. 2 5 375 - 7

8 Henryk KOPCZYŃSKI NAKŁO 109 2 315 - 8

9 Tomasz MAZUR KOŁO OSIEK 8 295 - 9

Sędzia Sekretarz

Leszek NOWAK

28.05.2017, 20:42

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia Główny
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1 Krzysztof KĘSIK NAKŁO 109 1 6 070 - 1

2 Seweryn KWIECIŃSKI SEWERUN DR. 2 7 4 315 - 2

3 Olgierd SIARA SEWERUN DR. 1 6 3 775 - 3

4 Artur LEWANDROWSKI BYDGOSZCZ IV DR. 1 5 2 965 - 4

5 Marek BUJARSKI BYDGOSZCZ IV DR. 2 2 2 315 - 5

6 Karol WINIARCZYK BYDGOSZCZ V 9 1 450 - 6

7 Mariusz KWAŚNIEWSKI KOŁO OSIEK 8 825 - 7

8 Dariusz KALOTA SOLEC KUJAWSKI 125 3 745 - 8

9 Robert KOSAKOWSKI BYDGOSZCZ I 4 695 - 9

Sędzia Sekretarz

Leszek NOWAK

28.05.2017, 20:42

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia Główny
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1 Patryk BURNICKI BYDGOSZCZ V 8 3 315 - 1

2 Mateusz WOLKO SEWERUN DR. 2 2 3 140 - 2

3 Mikołaj URBANIAK BYDGOSZCZ IV DR. 2 1 2 565 - 3

4 Jakub KONDRACKI NAKŁO 109 4 2 215 - 4

5 Bartosz CHOJNACKI BYDGOSZCZ IV DR. 1 7 2 135 - 5

6 Piotr WOLNY SEWERUN DR. 1 9 1 750 - 6

7 Mateusz KALOTA SOLEC KUJAWSKI 125 5 835 - 7

8 Cezary RUTKOWSKI BYDGOSZCZ I 3 515 - 8

9 Wiktor MAZUR KOŁO OSIEK 6 75 - 9

Sędzia Sekretarz

Leszek NOWAK

28.05.2017, 20:42

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia Główny
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1 Dr Krzysztof KĘSIK NAKŁO 109 D-1 6 070 0 1

2 Dr Mariusz KOPCZYŃSKI SEWERUN DR. 1 C-1 3 345 0 1

3 Dr Paweł FILOCHA BYDGOSZCZ V A-6 2 370 0 1

4 Dr Tomasz JOPEK NAKŁO 109 B-6 1 995 0 1

5 Dr Seweryn KWIECIŃSKI SEWERUN DR. 2 D-7 4 315 0 2

6 Dr Maciej SIEWASZKO BYDGOSZCZ V C-9 2 720 0 2

7 Dr Maciej SABINIARZ BYDGOSZCZ IV DR. 1 A-8 1 905 0 2

8 Dr Kamil KWOCZ BYDGOSZCZ V B-8 1 870 0 2

9 Dr Olgierd SIARA SEWERUN DR. 1 D-6 3 775 0 3

10 Dr Krzysztof WOLNY SEWERUN DR. 1 B-2 1 510 0 3

11 Dr Sebastian BORKOWSKI BYDGOSZCZ IV DR. 1 C-6 1 500 0 3

12 Dr Jarosław ANTONIAK SEWERUN DR. 2 A-7 1 360 0 3

13 Dr Artur LEWANDROWSKI BYDGOSZCZ IV DR. 1 D-5 2 965 0 4

14 Dr Maciej NOWICKI BYDGOSZCZ IV DR. 1 B-7 1 490 0 4

15 Dr Przemysław STRÓŻYŃSKI SOLEC KUJAWSKI 125 C-3 1 300 0 4

16 Dr Tomasz WRZALIK NAKŁO 109 A-1 1 225 0 4,5

16 Dr Damian WOLNY SEWERUN DR. 1 A-5 1 225 0 4,5

18 Dr Marek BUJARSKI BYDGOSZCZ IV DR. 2 D-2 2 315 0 5

19 Dr Przemysław ADAMOWICZ BYDGOSZCZ I C-4 1 040 0 5

20 Dr Józef ŁUKASIK BYDGOSZCZ IV DR. 2 B-9 1 005 0 5

21 Dr Karol WINIARCZYK BYDGOSZCZ V D-9 1 450 0 6

22 Dr Dariusz DUDZIŃSKI BYDGOSZCZ I A-2 890 0 6

23 Dr Krzysztof SIEKIERSKI BYDGOSZCZ I B-3 855 0 6

24 Dr Kazimierz OLEJARZ SEWERUN DR. 2 C-7 725 0 6

25 Dr Arkadiusz ZABŁOCKI BYDGOSZCZ IV DR. 2 A-9 865 0 7

26 Dr Mariusz KWAŚNIEWSKI KOŁO OSIEK D-8 825 0 7

27 Dr Piotr MAZUR KOŁO OSIEK B-5 750 0 7

28 Dr Grzegorz DEMBEK BYDGOSZCZ IV DR. 2 C-5 375 0 7
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XVII MISTRZOSTWA POWIATU NAKIELSKIEGO

O PUCHAR STAROSTY NAKIELSKIEGO

Kanał Bydgoski - Występ, 28 maj 2017r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

29 Dr Marcin BAUM SOLEC KUJAWSKI 125 A-4 810 0 8

30 Dr Dariusz KALOTA SOLEC KUJAWSKI 125 D-3 745 0 8

31 Dr Krzysztof FRYC SEWERUN DR. 2 B-1 335 0 8

32 Dr Henryk KOPCZYŃSKI NAKŁO 109 C-2 315 0 8

33 Dr Robert KOSAKOWSKI BYDGOSZCZ I D-4 695 0 9

34 Dr Stefan BĄCZKOWSKI KOŁO OSIEK A-3 385 0 9

35 Dr Tomasz MAZUR KOŁO OSIEK C-8 295 0 9

36 Dr Artur GRZEGORCZYK SOLEC KUJAWSKI 125 B-4 225 0 9

Sędzia Sekretarz

Leszek NOWAK

28.05.2017, 20:42

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Patryk BURNICKI BYDGOSZCZ V E-8 3 315 0 1

2 Dr Mateusz WOLKO SEWERUN DR. 2 E-2 3 140 0 2

3 Dr Mikołaj URBANIAK BYDGOSZCZ IV DR. 2 E-1 2 565 0 3

4 Dr Jakub KONDRACKI NAKŁO 109 E-4 2 215 0 4

5 Dr Bartosz CHOJNACKI BYDGOSZCZ IV DR. 1 E-7 2 135 0 5

6 Dr Piotr WOLNY SEWERUN DR. 1 E-9 1 750 0 6

7 Dr Mateusz KALOTA SOLEC KUJAWSKI 125 E-5 835 0 7

8 Dr Cezary RUTKOWSKI BYDGOSZCZ I E-3 515 0 8

9 Dr Wiktor MAZUR KOŁO OSIEK E-6 75 0 9

Sędzia Sekretarz

Leszek NOWAK

28.05.2017, 20:42

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia Główny

XVII MISTRZOSTWA POWIATU NAKIELSKIEGO
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Młodzież U25
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Zajęte 

Miejsce
Okręg PZW

Pkt.

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt.

sekt

Waga

ryb

1 BYDGOSZCZ V 12 11 725 3 315

A-6

B-8

C-9

D-9

E-8

Paweł FILOCHA

Kamil KWOCZ

Maciej SIEWASZKO

Karol WINIARCZYK

Patryk BURNICKI

1

2

2

6

1

2370

1870

2720

1450

3315

2 SEWERUN DR. 1 17,5 11 605 3 775

A-5

B-2

C-1

D-6

E-9

Damian WOLNY

Krzysztof WOLNY

Mariusz KOPCZYŃSKI

Olgierd SIARA 

Piotr WOLNY

4,5

3

1

3

6

1225

1510

3345

3775

1750

3 BYDGOSZCZ IV DR. 1 18 9 995 2 965

A-8

B-7

C-6

D-5

E-7

Maciej SABINIARZ

Maciej NOWICKI

Sebastian BORKOWSKI

Artur LEWANDROWSKI

Bartosz CHOJNACKI

2

4

3

4

5

1905

1490

1500

2965

2135

4 NAKŁO 109 18,5 11 820 6 070

A-1

B-6

C-2

D-1

E-4

Tomasz WRZALIK

Tomasz JOPEK

Henryk KOPCZYŃSKI

Krzysztof KĘSIK

Jakub KONDRACKI

4,5

1

8

1

4

1225

1995

315

6070

2215

5 SEWERUN DR. 2 21 9 875 4 315

A-7

B-1

C-7

D-7

E-2

Jarosław ANTONIAK

Krzysztof FRYC

Kazimierz OLEJARZ

Seweryn KWIECIŃSKI

Mateusz WOLKO

3

8

6

2

2

1360

335

725

4315

3140

6 BYDGOSZCZ IV DR. 2 27 7 125 2 565

A-9

B-9

C-5

D-2

E-1

Arkadiusz ZABŁOCKI

Józef ŁUKASIK

Grzegorz DEMBEK

Marek BUJARSKI

Mikołaj URBANIAK

7

5

7

5

3

865

1005

375

2315

2565

7 BYDGOSZCZ I 34 3 995 1 040

A-2

B-3

C-4

D-4

E-3

Dariusz DUDZIŃSKI

Krzysztof SIEKIERSKI

Przemysław ADAMOWICZ

Robert KOSAKOWSKI

Cezary RUTKOWSKI

6

6

5

9

8

890

855

1040

695

515

8 SOLEC KUJAWSKI 125 36 3 915 1 300

A-4

B-4

C-3

D-3

E-5

Marcin BAUM

Artur GRZEGORCZYK

Przemysław STRÓŻYŃSKI

Dariusz KALOTA

Mateusz KALOTA

8

9

4

8

7

810

225

1300

745

835

9 KOŁO OSIEK 41 2 330 825

A-3

B-5

C-8

D-8

E-6

Stefan BĄCZKOWSKI

Piotr MAZUR

Tomasz MAZUR

Mariusz KWAŚNIEWSKI

Wiktor MAZUR

9

7

9

7

9

385

750

295

825

75

28.05.2017, 20:42

Waldemar WIŚNIEWSKILeszek NOWAK

Sędzia GłównySędzia Sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa
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